お取引先各位

2023 年９月 27 日

株式会社スペース

適格請求書発行事業者登録番号のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

2023 年 10 月 1 日より、適格請求書等保存方式（インボイス制度）が開始されます。

これに伴い、当社の適格請求書発行事業者登録番号および 10 月 1 日より使用いたします当社書

式の御請求書の変更点をお知らせいたします。

【登録番号】

適格請求書発行事業者登録番号 ： T7010001047784

上記の登録番号は、国税庁ホームページの「適格請求書発行事業者公表サイト」にてご確認いただ

くことができます。

【御請求書（10 月 1 日より）】

従来の書式に適格請求書発行事業者登録番号を記載いたします。

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社スペース 経営管理本部 総務部  甲斐

〒103-0013 東京都中央区日本橋人形町 3-9-4

TEL：03-3669-4008 / MAIL：soumukanri@space-tokyo.co.jp

URL：https://www.space-tokyo.co.jp/

https://www.space-tokyo.co.jp/